- 1 -

特 急

云 浮 市 财 政 局
云 浮 市 民 政 局

云财社〔2022〕98 号

转发广东省财政厅 广东省民政厅关于

印发《广东省省级财政流浪乞讨救助

及未成年人保护基础设施建设补助

资金管理办法》的通知

各县（市、区）财政局、民政局：

现将《广东省财政厅 广东省民政厅关于印发<广东省省级财

政流浪乞讨救助及未成年人保护基础设施建设补助资金管理办

文件

- 2 -

Z

法>的通知》（粤财社〔2022〕107 号）转发给你们，请遵照执行。

云浮市财政局 云浮市民政局

2022 年 7 月 13 日

公开方式：主动公开

抄送：云浮新区财政局。

云浮市财政局办公室 2022 年 7月 13 日印发

Z

	  云浮市财政局办公室                    2022年7月13日印发